[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры администрации Кондинского района

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона                                от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  пунктом 5 статьи 26 Устава Кондинского района, Дума Кондинского района решила:

1. Утвердить структуру администрации Кондинского района (приложение).

2. Администрации Кондинского района привести муниципальные правовые акты администрации Кондинского района в соответствие с пунктом 1 настоящего решения.

3. Признать утратившим силу решение Думы Кондинского района                     от 26 января 2017 года № 199 «Об утверждении структуры администрации Кондинского района».

4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

5. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.
 6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                             на председателя Думы Кондинского района  Ю.В.Гришаева и главу Кондинского района А.В.Дубовика в соответствии с их компетенцией.

Председатель Думы Кондинского района                                       Ю.В.Гришаев
Глава Кондинского района                                                                 А.В.Дубовик

пгт. Междуреченский

07 марта 2017 года

№ 234
Приложение к решению

Думы Кондинского района

от 07 марта 2017 года № 234
Структура администрации Кондинского района

1. Комитеты:

1) комитет по информационным технологиям и связи;

2) комитет по управлению муниципальным имуществом;

3) комитет по финансам и налоговой политике;

4) комитет экономического развития;

5) комитет физической культуры и спорта;

6) комитет несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства.

2. Управления:

1) управление архитектуры и градостроительства;

2) управление внутренней политики;

3) управление гражданской защиты населения;

4) управление жилищно-коммунального хозяйства;

5) управление культуры;

6) управление образования;

7) управление опеки и попечительства;

8) юридическо-правовое управление;

9) управление по природным ресурсам и экологии;

10)  управление кадровой политики.

3. Отделы:

1) архивный отдел;

2) отдел записи актов гражданского состояния;

3) отдел по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;

4)  отдел молодежной политики;

5) специальный отдел;

6) отдел по бухгалтерскому учету;

7) общий отдел.